MNepeyeHb

MpunoxxeHne No2
K nnaHy meponpusatnii no BHegpeHuto MC

[LOMKHOCTEW 1 NPOGeccnin HOPMaTUBHO-LITATHOrO pacnucaHns U COOTBETCTBYHOLLIMX NPOdeccMoHaNbHbIX CTaHAAPTOB N0 BUAAM AEeATeNbHOCTH

No

10

11
12

13

[o/KHOCTM No wratHOMY
pacnucaHuto

OdvpekTtop
3amecTtutens gupektopa
HayanbHuK oTgena

3aBxo03

TnaBHbIA Byxrantep

Cneywuanuct no paboTte ¢
MOM0AEXbl0 (CTaplumnii
cneyuanuct no paéote ¢
MO/I0EXbH0)

Cneynanuct no coumnanbHon
pa6oTe ¢ MONOAEXbIO
(cTapwwuii cneymannct no
coumanbHoli pabote ¢
MONIOEeXbI0)

Mcuxonor

CekpeTapb (cekpeTtapb-
fenonpous3soautens)

byxrantep

Kaccup
MHcnekTop no kagpam

WHcTpyKTOp MO cnopTy,

JomkHoCcTh no
npotheccnoHanbHbIM
cTaHgapTam

3aBepyowmnin
oTaeneHuem (oTgenom)
Cneuunanuct
afMUHUCTPATUBHO-
X035CTBEHHO
fesaTenbHOCTH

[naBHbIi Gyxrantep

Cneyuanuct no pa6ore ¢
MOJIOAEXbIO

Cneuwnanuct no
coumanbHoli paboTte

Mcuxonor
[enonpoussogutens

byxrantep

WHcnekTop no kagpam

WHcTpyKTOp No cnopty

YTBEPXKAEHO

Mpuka3 MuHcouTpyga Poccum
Ne571H ot 22.10.2013 roga

Mpukas MuHcoutpyga Poccun
Ne1061H ot 22.12.2014r

Mpuka3 MuHcoutpyga Poccum
Ne571H ot 22.10.2013 roga

MNpuka3 MuHcoTpyaa Poccun
Ne 682H ot 18.11.2013 roga
Mpuka3 MuHcoyTtpyaa Poccun
Ne 276H ot 06.05.2015 roga
Mpuka3 MuHcoytpyga Poccum
Nel061H ot 22.12.2014T

Mpuka3 MuHcoyTtpyaa Poccun
Ne 526H ot 06.10.2015 roga
Mpukas MuHcoutpyga Poccum
Ne>526H ot 04.08.2014 ropa

(maHHble Ha 30.11.2017 roga)

koA

03.001 B

08.002 B

03.001 A

03.008 A

07.002 B

08.002 A

07.003 A

05.005 A

Tpyposas yHkumsa (KOA)

B/01.7; B/02.7; B/03.7; B/04.7

B /01.6; B/02.6; B/03.6;
B/04.6; B/05.6;

A/01.6; A/02.6; A/03.6

A/01.7; A/02.7; A/03.7;
A/04.7; A/06.7; A/07.7
B/01.5; B/02.5; B/03.5

A/01.5; A/02.5; A/03.5

A/01.5; A/02.5; A/03.5

A/01.4; A/02.4; A/03.4; A/04.4

YpoBeHb
KBanmg
nKauum

MNpumeyaHue

MpoeKT

npoekT

npoekT



14

15

17

18

19

WHCTPYKTOP MO (hM3nyeckoi
KynbType, Typusmy

Pabounini No kKOMNAEKCHOMY
06CNYXNBAHUIO Y PEMOHTY
3aaHuni

TexHWK no akcnayartayum u
PEMOHTY CNOPTUBHOI TEXHUKN
PeMOHTMpPOBLLMK
MMNOCKOCTHbIX CMOPTUBHbIX
COOPYXEeHUi
3ByKooneparTop

Yéopwuk

Wcn. 3am gupekTopa no
MeToAMYecKol paboTe
bactpukosa B.A.

TexHUK-MexaHunk

3Bykooneparop

Mpuka3 MuHcoutpyaa Poccum
Ne 1075H ot 21.12.2015 roga

Mpukas MuHcoytpyaa Poccun
Ne 1025H ot 17.12.2015 roga

Mpukas MuHcouTpyaa Poccun
Ne 357H o1 04.06.2014 roga

Mpuka3 MuHcouTpyaa Poccun
Ne 1075H ot 21.12.2015 roga

05.009 B

11.007 A

B/01.4; B/02.4

A/04.5; A/05.5



