## Приложение №2 к плану мероприятий по внедрению ПС

## Перечень должностей и профессий нормативно-штатного расписания и соответствующих профессиональных стандартов по видам деятельности (данные на 30.11.2017 года)

No	Должности по штатному	Должности по	Утверждено	код	Трудовая функция (КОД)	Уровень	Примечание
	расписанию	профессиональным				квалиф	
1		стандартам				икации	
1	Директор				ļ	ļ	?
2	Заместитель директора	<del>                                     </del>		02.004.5	B/01 = B/00 = B/00 = B/00 =	<u> </u>	?
3	Начальник отдела	Заведующий	Приказ Минсоцтруда России	03.001 B	B/01.7; B/02.7; B/03.7; B/04.7	7	
		отделением (отделом)	№ 571Н от 22.10.2013 года			_	
4	Завхоз	Специалист					проект
		административно-					
		хозяйственной					
		деятельности		00000	- 10 10 10		
5	Главный бухгалтер	Главный бухгалтер	Приказ Минсоцтруда России	08.002 B	B /01.6; B/02.6; B/03.6;	6	
_			№1061H от 22.12.2014г		B/04.6; B/05.6;		
6	Специалист по работе с	Специалист по работе с					проект
	молодежью (старший	молодежью					
!	специалист по работе с						
	молодежью)						
7	Специалист по социальной	Специалист по	Приказ Минсоцтруда России	03.001 A	A/01.6; A/02.6; A/03.6	6	
	работе с молодежью	социальной работе	№ 571Н от 22.10.2013 года				
	(старший специалист по						
	социальной работе с						
	молодежью)						
8	Психолог	Психолог	Приказ Минсотруда России	03.008 A	A/01.7; A/02.7; A/03.7;	7	
			№ 682Н от 18.11.2013 года		A/04.7; A/06.7; A/07.7		
9	Секретарь (секретарь-	Делопроизводитель	Приказ Минсоцтруда России	07.002 B	B/01.5; B/02.5; B/03.5	5	
	делопроизводитель)		№ 276Н от 06.05.2015 года				
10	Бухгалтер	Бухгалтер	Приказ Минсоцтруда России	08.002 A	A/01.5; A/02.5; A/03.5	5	
_			№1061Н от 22.12.2014г				
11	Кассир						проект
12	Инспектор по кадрам	Инспектор по кадрам	Приказ Минсоцтруда России	07.003 A	A/01.5; A/02.5; A/03.5	5	
			№ 526Н от 06.10.2015 года				
13	Инструктор по спорту,	Инструктор по спорту	Приказ Минсоцтруда России	05.005 A	A/01.4; A/02.4; A/03.4; A/04.4	4	
			№526Н от 04.08.2014 года				

14	инструктор по физической культуре, туризму Рабочий по комплексному		Приказ Минсоцтруда России				?
	обслуживанию и ремонту зданий		№ 1075Н от 21.12.2015 года				
15	Техник по эксплуатации и ремонту спортивной техники	Техник-механик	Приказ Минсоцтруда России № 1025Н от 17.12.2015 года	05.009 B	B/01.4; B/02.4	4	
17	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений						?
18	Звукооператор	Звукооператор	Приказ Минсоцтруда России № 357H от 04.06.2014 года	11.007 A	A/04.5; A/05.5	5	
19	Уборщик		Приказ Минсоцтруда России № 1075Н от 21.12.2015 года				?

Исп. Зам директора по методической работе Бастрикова В.А.